
 

 

 

C O M U N E    D I   A R D A R A  

 

PROVINCIA DI SASSARI 
 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 
 

N. 87 del 01-12-2011  

 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE REGOLAMENTO PER LA GESTIONE DELLE  

                        PERFORMANCE - 

 

L'anno  duemilaundici, addì  uno del mese di dicembre, alle ore 13:00, in Ardara e 

nella Casa Comunale, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Sigg.: 
 

DUI FRANCESCO SINDACO P 

CANU MARIO VICE-SINDACO P 

FOE MASSIMILIANO ASSESSORE P 

CUMPOSTU VANNA ELISA ASSESSORE A 

TIANA ANTONIO ASSESSORE A 
 

 

Assiste alla seduta il Segretario Comunale Dr.ssa PAOLA SPISSU 

 

Pareri Obbligatori art.49 D.Lgs. 267/2000: 

 

In merito all'adozione della presente deliberazione: 

 

Il Responsabile dell'Ufficio ha espresso parere favorevole       

 

                                                                       

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Dato atto che in attuazione di quanto disposto dal D.Lgs. n. 150/2009 si rende necessario adottare  

apposito e nuovo sistema di gestione delle risorse umane e , sulla base di quanto previsto  dalla 

suddetta normativa e dal regolamento dell’ente, un programma contenente i criteri preventivi di 

misurazione delle performance sia individuali che organizzative; 

 

Richiamata la deliberazioni del consiglio comunale: 

- n. 26 del 23.11.11 

con le quali si adottavano i criteri generali e le linee guida per l’adattamento del regolamento degli 

uffici e dei servizi introdotti dal D.Lgs. 150/09; 

 



VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n°33 del 19.12.2009 relativa all’Istituzione del 

servizio in forma associata del “Nucleo Tecnico  di Valutazione“ così come stabilito 

dall’Assemblea Generale dei Sindaci dell’Unione del Logudoro con propria Deliberazione N° 67 

del 4.11.2009; 

 

VISTA la propria delibera n°68 del 28.07.2011 di Approvazione, ai sensi degli artt.10 e 15 del 

D.Lgs 150/2009 del Piano triennale della Performance 2011/2013 e Piano degli Obbiettivi 2011; 

 

VISTA  la Deliberazione N°48/2011 dell’Assemblea dei Sindaci dell’Unione del Logudoro di 

“Approvazione Regolamento per la gestione della performance nei comuni dell’Unione del 

Logudoro”; 

 

 

Visto il D.Lgs. 267/2000; 
 
 

Visto il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica espresso dal responsabile del servizio 

incaricato; 

 

Con votazione unanime espressa in forma palese, 
 

DELIBERA 
 

Di  prendere atto della Deliberazione N°48/2011 dell’Assemblea dei Sindaci dell’Unione del 

Logudoro di “Approvazione Regolamento per la gestione della performance nei comuni 

dell’Unione del Logudoro”.  

 

Con successiva e separata votazione unanime, 

 

DELIBERA 
 

Di rendere la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi di quanto previsto dal testo 

unico sull’ordinamento degli enti locali, approvato con decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 

2000, art. 134, comma 4. 

 

 



Letto,confermato e sottoscritto 
 

Il PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to DUI FRANCESCO F.to Dr.ssa PAOLA SPISSU 

___________________________ _______________________________ 

 

 

 

Visto, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile, 

nonché alla legittimità del presente provvedimento, ai sensi  e per gli effetti dell’art. 

49, comma 1°, del D.Lgs. 267/2000. 

 
 

PARERE:   in ordine alla Regolarita' tecnica 

 F.to RITA FRESU 

 

 

 

 

============================================================= 

 

 

 

Certifico che la presente deliberazione è stata affissa in data 06.12.2011 all'Albo 

Pretorio per 15 gg. consecutivi  e trasmessa ai capigruppo consiliari. 

               

 Ardara lì 06.12.2011             
           

 

  

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dr.ssa PAOLA SPISSU 

_______________________________ 


